АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15.05.2013__                                                                                                                   № 118/13
г.Асино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Приложение к Постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 29.04.2013 №112/13 «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в целях совершенствования регулирования деятельности по информированию граждан о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 29.04.2013 №112/13 «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «некоммерческим организациям» исключить;
2) в пункте 3 слова «Приложениях № 1 и» заменить словом «Приложении»;
3) исключить Приложение № 1 к Перечню мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищного-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Родионова И.А.

  Глава  Администрации
  Асиновского городского поселения                                                                    Ю.Р. Кутепов

Первый заместитель Главы Администрации
Асиновского городского поселения
_______________ И.А. Родионов

Начальник отдела
управления делами
_______________ Н.И. Сафонова

Главный специалист по правовым вопросам
_______________ О.В. Гребенникова

Д.В. Кодочигова
2 45 67